ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №

_____________ 2016 г.                                                                   ст. Малая Лучка

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Малолученского

сельского поселения от 27.02.2015 №82
«О бюджетном процессе в Малолученском

сельском поселении»
        В целях приведения в соответствие с нормами бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования «Малолученское сельское поселение», Собрание депутатов Малолученского сельского поселения
РЕШИЛО:
        1. Внести в решение Собрания депутатов Малолученского сельского поселения от 27 февраля 2015 года №82 «О бюджетном процессе в Малолученском сельском поселении» следующие изменения:

      1) в статье 43:

           часть 3 изложить в следующей редакции:

 «3. Отдельными приложениями к решению об исполнении бюджета поселения за отчетный финансовый год утверждаются показатели:

доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов;

расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения;

расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов;

источников финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов.»
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

  Глава Малолученского сельского поселения                          А.В.Волков